
K prodeji, Rodinný dům, 220 m2
Číslo inzerátu (ID): 4250699 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

1 785 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Nabízíme k prodeji rodinný dům na okraji obce Bulovka. Dům stojí
samostatně a nachází se na pozemku o rozloze 1519 m2. Součástí
nemovitosti je také rozlehlá zahrada o ploše 1330 m2, která
zaručuje dostatek soukromí a prostoru pro příjemné chvíle ve
volném čase s krásným výhledem do okolí. Nemovitost, která má
dvě nadzemní podlaží a užitnou plochu cca 220 m2, vyžaduje
rekonstrukci. To je ideální příležitost pro každého, kdo hledá
objekt, jehož dispozici a finální podobu si může přizpůsobit podle
svých představ. Pokud toužíte po klidném místečku pro život na
vesnici, kde načerpáte novou energii daleko od městského ruchu,
tento dům bude pro Vás ideální volbou. Neváhejte se na nás
obrátit pro více informací či pro sjednání prohlídky této jedinečné
nabídky.

ID inzerátu ESO: 4250699
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900874436
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 220 m2
Plocha pozemku: 1519 m2
Kód zakázky: 874436

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Hübscher
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


